
 

TRAIL 10K 
 

CLASIFICACION GENERAL - TRAIL 10K 2019 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 TOMáS CUARTERO NAVARRO 0:48:09 Masculino CLUB CORREMON 

2 ALVARO TRAVE MESA 0:50:41 Masculino KABILARUNNING 

3 DAVID CANO VISIER 0:51:59 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 CARLOS TRAVé MESA 0:53:02 Masculino KABILARUNNING 

5 JULIO GARRIGA VEGA 0:53:37 Masculino C. D MONTAÑA BULDER CUENCA 

6 DIEGO AGUADO GOMEZ 0:53:39 Masculino EKUON SPORT TEAM 

7 ADRIAN IRLES MARCO 0:54:53 Masculino RUNNERS PERICOS 

8 DAVID COTILLAS MOYA 0:55:05 Masculino CLUB CORREMON 

9 MARIO CANTO CERDAN 0:59:50 Masculino CD TRAIL BOGARRA 

10 SERGIO BLáZQUEZ MARTíNEZ 1:01:47 Masculino CLUB ATLETISMO MUNERA 

11 CARLOS CANO DEL OLMO 1:05:44 Masculino ATLETISMO ALCABOZO 

12 LAURA MORCILLO RODRíGUEZ 1:05:59 Femenina INDEPENDIENTE 

13 OSCAR CUADROS ROS 1:06:23 Masculino RUNNERS PERICOS 

14 GABRIEL DE LA VARA ESPARCIA 1:10:05 Masculino INDEPENDIENTE 

15 JAVIER GALLEGO CASTILLO 1:10:13 Masculino NINGUNO 

16 JOSé MORAL LEáNDREZ 1:11:01 Masculino C.A PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUAL 

17 GLORIA MARTINEZ INIESTA 1:11:03 Femenina INDEPENDIENTE 

18 ANA UTIEL ATIENZAR 1:11:03 Femenina CLUB ARTESONES DE CENIZATE 

19 VICENTE VAYá VERGARA 1:11:08 Masculino DSC 

20 SARA MARTíN FORERO 1:11:19 Femenina CLUB ESCALADA VERTICAL 

21 MARÍA PILAR CANO SANCHEZ 1:12:58 Femenina INDEPENDIENTE 

22 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 1:13:08 Masculino INDEPENDIENTE 

23 FRANCISCO CALVO CALDERÓN 1:14:06 Masculino SATURNO 

24 FERNANDO BARCELO GARCIA 1:14:40 Masculino COSTERA SUR TRAIL- PAN MORENO 

25 DIEGO PéREZ LEáNDREZ 1:15:18 Masculino C.A PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUAL 



 

26 IRENE MARCHANTE ARMERO 1:16:21 Femenina EL PINAR-EKUON-EL CONCHEL 

27 SERGIO VAZQUEZ GARCIA 1:16:29 Masculino TRAIL ALBACETE 

28 CRISTINA LAMAS OLIVEIRA 1:16:56 Femenina CD DON QUIJOTE ALBACETE 

29 DELFIN LOZANO GARCIA 1:18:39 Masculino INDEPENDIENTE 

30 AURORA GARCíA SERRANO 1:18:51 Femenina CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

31 VIDAL BECERRA GOMEZ 1:21:19 Masculino INDEPENDIENTE 

32 MANUEL 
GONZáLEZ DE LA ALEJA GARCíA 
MUñOZ 

1:23:17 Masculino INDEPENDIENTE 

33 AURORA JIMENEZ JIMENEZ 1:24:30 Femenina C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

34 MiguelÁngel Moreno Jiménez 1:24:36 Masculino Jabatos 

35 MARIA JOSE ALVAREZ ARJONA 1:26:08 Femenina CLUB ATLETISMO TOBARRA 

36 ALBERTO JOSE PALACIOS GONZALEZ 1:26:09 Masculino TRAIL LIETOR 

37 ROSANA JIMENEZ MARTINEZ 1:27:25 Femenina INDEPENDIENTE 

38 MARTA PALACIOS SANCHEZ 1:27:35 Femenina INDEPENDIENTE 

39 SOLE GARCÍA TORRES 1:27:36 Femenina INDEPENDIENTE 

40 SERGIO RóDENAS GóMEZ 1:28:51 Masculino LIBRE 

41 
MARIA 
DOLORES 

HERREROS RODRIGUEZ 1:29:23 Femenina CLUB AT SIERRA SEGURA 

42 MANUEL RODRIGUEZ VICO 1:29:23 Masculino CLUB AT SIERRA SEGURA 

43 CLARA MARTINEZ JIMENEZ 1:32:47 Femenina INDEPENDIENTE 

44 MAXIMILIANO MARTINEZ RAMIREZ 1:32:47 Masculino INDEPENDIENTE 

45 MIRIAM CERRO SERRANO 1:35:10 Femenina DSC RUNNING 

46 TERESA GARCIA 1:35:11 Femenina INDEPENDIENTE 

47 CRISTINA MASIPE GARCIA 1:35:30 Femenina NINGUNO 

48 JULIA CASTILLEJO QUINTANILLA 1:37:43 Femenina CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

49 RAUL GUIJARRO GONZALEZ 1:37:44 Masculino INDEPENDIENTE 

50 MARIA EUGENIA FELIPE FERNáNDEZ 1:37:50 Femenina C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

51 SANTOS PEñA VILLANUEVA 1:44:38 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

52 ROSI NUñEZ RUIZ 1:45:54 Femenina JABATOS TEAM 

53 MARíA FLORA SáEZ MARTíNEZ 1:45:55 Femenina CD ATLETISMO MAHORA 

54 JOSÉ ÁNGEL  HÉRNANDEZ VALIENTE 1:47:06 Masculino YMPV DONA MéDULA 

55 ESTER  GOMEZ ESCRIBANO 1:47:07 Femenina YMPV DONA MéDULA 

56 MARIA GARCIA 1:47:18 Femenina INDEPENDIENTE 

57 FRANCISCO CALZADO PECO 1:47:18 Masculino INDEPENDIENTE 

58 JAVIER ALONSO DELGADO 1:48:50 Masculino INDEPENDIENTE 



 

59 FERNANDO MONTERO VILLAESCUSA 2:00:41 Masculino CLUB TRIATLóN DIABLILLOS DE RI 

  Pedro Luis Gómez García   Masculino Sin club 

  MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ   Masculino CD TOLISCO 

 

 

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINA - TRAIL 10K 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Categoria 
Pos. 
Cat 

Equipo 

1 LAURA MORCILLO RODRíGUEZ 1:05:59 ABSOLUTA FEM 1 INDEPENDIENTE 

2 GLORIA MARTINEZ INIESTA 1:11:03 ABSOLUTA FEM 2 INDEPENDIENTE 

3 ANA UTIEL ATIENZAR 1:11:03 ABSOLUTA FEM 3 CLUB ARTESONES DE CENIZATE 

4 SARA MARTíN FORERO 1:11:19 ABSOLUTA FEM 4 CLUB ESCALADA VERTICAL 

5 MARÍA PILAR CANO SANCHEZ 1:12:58 ABSOLUTA FEM 5 INDEPENDIENTE 

6 IRENE MARCHANTE ARMERO 1:16:21 ABSOLUTA FEM 6 EL PINAR-EKUON-EL CONCHEL 

7 CRISTINA LAMAS OLIVEIRA 1:16:56 ABSOLUTA FEM 7 CD DON QUIJOTE ALBACETE 

8 AURORA GARCíA SERRANO 1:18:51 ABSOLUTA FEM 8 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

9 AURORA JIMENEZ JIMENEZ 1:24:30 ABSOLUTA FEM 9 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

10 MARIA JOSE ALVAREZ ARJONA 1:26:08 ABSOLUTA FEM 10 CLUB ATLETISMO TOBARRA 

11 ROSANA JIMENEZ MARTINEZ 1:27:25 ABSOLUTA FEM 11 INDEPENDIENTE 

12 MARTA PALACIOS SANCHEZ 1:27:35 ABSOLUTA FEM 12 INDEPENDIENTE 

13 SOLE GARCÍA TORRES 1:27:36 ABSOLUTA FEM 13 INDEPENDIENTE 

14 
MARIA 
DOLORES 

HERREROS RODRIGUEZ 1:29:23 ABSOLUTA FEM 14 CLUB AT SIERRA SEGURA 

15 CLARA MARTINEZ JIMENEZ 1:32:47 ABSOLUTA FEM 15 INDEPENDIENTE 

16 MIRIAM CERRO SERRANO 1:35:10 ABSOLUTA FEM 16 DSC RUNNING 

17 TERESA GARCIA 1:35:11 ABSOLUTA FEM 17 INDEPENDIENTE 

18 CRISTINA MASIPE GARCIA 1:35:30 ABSOLUTA FEM 18 NINGUNO 

19 JULIA 
CASTILLEJO 
QUINTANILLA 

1:37:43 ABSOLUTA FEM 19 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

20 
MARIA 
EUGENIA 

FELIPE FERNáNDEZ 1:37:50 ABSOLUTA FEM 20 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

21 ROSI NUñEZ RUIZ 1:45:54 ABSOLUTA FEM 21 JABATOS TEAM 

22 MARíA FLORA SáEZ MARTíNEZ 1:45:55 ABSOLUTA FEM 22 CD ATLETISMO MAHORA 

23 ESTER  GOMEZ ESCRIBANO 1:47:07 ABSOLUTA FEM 23 YMPV DONA MéDULA 

24 MARIA GARCIA 1:47:18 ABSOLUTA FEM 24 INDEPENDIENTE 

 

 



 

 

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINA - TRAIL 10K 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Categoria 
Pos. 
Cat 

Equipo 

1 TOMáS CUARTERO NAVARRO 0:48:09 ABSOLUTA MAS 1 CLUB CORREMON 

2 ALVARO TRAVE MESA 0:50:41 ABSOLUTA MAS 2 KABILARUNNING 

3 DAVID CANO VISIER 0:51:59 CADETE MAS 1 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 CARLOS TRAVé MESA 0:53:02 ABSOLUTA MAS 3 KABILARUNNING 

5 JULIO GARRIGA VEGA 0:53:37 CADETE MAS 2 C. D MONTAÑA BULDER CUENCA 

6 DIEGO AGUADO GOMEZ 0:53:39 CADETE MAS 3 EKUON SPORT TEAM 

7 ADRIAN IRLES MARCO 0:54:53 ABSOLUTA MAS 4 RUNNERS PERICOS 

8 DAVID COTILLAS MOYA 0:55:05 ABSOLUTA MAS 5 CLUB CORREMON 

9 MARIO CANTO CERDAN 0:59:50 ABSOLUTA MAS 6 CD TRAIL BOGARRA 

10 SERGIO BLáZQUEZ MARTíNEZ 1:01:47 ABSOLUTA MAS 7 CLUB ATLETISMO MUNERA 

11 CARLOS CANO DEL OLMO 1:05:44 ABSOLUTA MAS 8 ATLETISMO ALCABOZO 

12 OSCAR CUADROS ROS 1:06:23 ABSOLUTA MAS 9 RUNNERS PERICOS 

13 GABRIEL DE LA VARA ESPARCIA 1:10:05 ABSOLUTA MAS 10 INDEPENDIENTE 

14 JAVIER GALLEGO CASTILLO 1:10:13 CADETE MAS 4 NINGUNO 

15 JOSé MORAL LEáNDREZ 1:11:01 ABSOLUTA MAS 11 
C.A PINAR-EKUON-CONCHEL-
DIPUAL 

16 VICENTE VAYá VERGARA 1:11:08 ABSOLUTA MAS 12 DSC 

17 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 1:13:08 ABSOLUTA MAS 13 INDEPENDIENTE 

18 FRANCISCO CALVO CALDERÓN 1:14:06 ABSOLUTA MAS 14 SATURNO 

19 FERNANDO BARCELO GARCIA 1:14:40 ABSOLUTA MAS 15 
COSTERA SUR TRAIL- PAN 
MORENO 

20 DIEGO PéREZ LEáNDREZ 1:15:18 ABSOLUTA MAS 16 
C.A PINAR-EKUON-CONCHEL-
DIPUAL 

21 SERGIO VAZQUEZ GARCIA 1:16:29 ABSOLUTA MAS 17 TRAIL ALBACETE 

22 DELFIN LOZANO GARCIA 1:18:39 ABSOLUTA MAS 18 INDEPENDIENTE 

23 VIDAL BECERRA GOMEZ 1:21:19 ABSOLUTA MAS 19 INDEPENDIENTE 

24 MANUEL 
GONZáLEZ DE LA ALEJA 
GARCíA MUñOZ 

1:23:17 ABSOLUTA MAS 20 INDEPENDIENTE 

25 MiguelÁngel Moreno Jiménez 1:24:36 ABSOLUTA MAS 21 Jabatos 

26 
ALBERTO 
JOSE 

PALACIOS GONZALEZ 1:26:09 ABSOLUTA MAS 22 TRAIL LIETOR 

27 SERGIO RóDENAS GóMEZ 1:28:51 ABSOLUTA MAS 23 LIBRE 

28 MANUEL RODRIGUEZ VICO 1:29:23 ABSOLUTA MAS 24 CLUB AT SIERRA SEGURA 

29 MAXIMILIANO MARTINEZ RAMIREZ 1:32:47 ABSOLUTA MAS 25 INDEPENDIENTE 

30 RAUL GUIJARRO GONZALEZ 1:37:44 ABSOLUTA MAS 26 INDEPENDIENTE 



 

31 SANTOS PEñA VILLANUEVA 1:44:38 ABSOLUTA MAS 27 CD ATLETISMO MAHORA 

32 JOSÉ ÁNGEL  HÉRNANDEZ VALIENTE 1:47:06 ABSOLUTA MAS 28 YMPV DONA MéDULA 

33 FRANCISCO CALZADO PECO 1:47:18 ABSOLUTA MAS 29 INDEPENDIENTE 

34 JAVIER ALONSO DELGADO 1:48:50 ABSOLUTA MAS 30 INDEPENDIENTE 

35 FERNANDO MONTERO VILLAESCUSA 2:00:41 ABSOLUTA MAS 31 CLUB TRIATLóN DIABLILLOS DE RI 

  Pedro Luis Gómez García   ABSOLUTA MAS   Sin club 

  MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ   ABSOLUTA MAS   CD TOLISCO 

 


